平成３１年２月１８日

堺        市

東西道路法面排水改修工事の設計図書の訂正について（通知）

東西道路法面排水改修工事の設計図書等（代価表）について、下記のとおり、一部訂

正しますので、お知らせいたします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、

ダウンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたし

ます。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．訂正箇所

・代価表 B単－6号 2行目

「残土処分 積込～運搬～処分」を

「残土処分 積込～運搬～処分（砂質土）」に訂正する。

・代価表 B単－6号 5行目

「廃路盤材処分（RC-40） 積込～運搬～処分」を

「廃路盤材処分（RC-40）（2.0t/m3）積込～運搬～処分」に訂正する。

２．訂正内容

  ・代価表 B単－6号 2行目

≪訂正前≫

残土処分

積込～運搬～処分

50.000

ｍ3

≪訂正後≫

残土処分

積込～運搬～処分（砂質土）

50.000

ｍ3

・代価表 B単－6号 5行目

≪訂正前≫

廃路盤材処分（RC-40）

積込～運搬～処分

53.000

ｍ3

≪訂正後≫

廃路盤材処分（RC-40）（2.0t/m3）

積込～運搬～処分

53.000

ｍ3